
 

 
 

 
No.  37 
 
ONDERWERP: samenwerking Reeuwijk-Bodegraven. Vaststelling werkplan 

 
 
 
De raad van de gemeente Bodegraven / Reeuwijk, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 juni 2006, nummer 37; 
 
 

b e s l u i t : 
 
Wij stellen u het volgende voor:  

1. Het werkplan te onderschrijven;  
2. Voor de jaren 2007, 2008, 2009 en 2010 per inwoner een bedrag van € 1,00 ter 

beschikking te stellen ter uitvoering van het werkplan; 
3. Voor de jaren 2007, 2008, 2009 en 2010 een bedrag van  € 100.000,00 ter 

beschikking te stellen voor de inhuur van een externe projectleider en de kosten 
naar rato van het aantal inwoners per 1 januari 2007 over beide gemeenten te 
verdelen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad d.d. 29 juni 2006, 
 
 
de raadsgriffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.A. van Alten  mr. drs. A.J. Borgdorff  


